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 میثم محجوبی - گروه ورزش
شــامگاه دوشنبه، پایان بخش سفر رئیس فدراســیون وزنه برداری به 
شیراز، دیدار از خانه وزنه برداری فارس، محل برگزاری اردوی تیم های 

ملی نوجوانان و جوانان بود.
سجاد انوشیروانی و بهداد سلیمی، قهرمانان بزرگ این رشته ورزشی 
که حالا در رأس مدیریت وزنه  رداری قرار گرفته اند، با حضور فیزیکی 
در تمرینات و صحبت با استعدادهای خوب وزنه برداری کشور، انگیزه 

مضاعفی به آنها دادند.
رئیس فدراســیون وزنه برداری خطاب به این ورزشــکاران گفت: ما 
دائماً روند پیشــرفت شــما را رصد می کنیم و می دانید که روی شما 

سرمایه گذاری انجام شده است. 
پــس باید تمام تمریناتتان هدفمند باشــد و هیــچ روزی برای رفع 

تکلیفی نگذرد. نظمی که در این اردو حاکم است خیال ما 
را راحت کرده و از همه عزیــزان و مربیانی که برای ایجاد 

این فضا زحمت کشیدند تشکر می کنیم. 
حتی وقتی کــه می خوابید و می خورید، باید برای آینده ای 
که می خواهید بســازید، فکر کنید و بر آن اســاس تصمیم 
بگیرید. مســابقه هایی پیش روی شماســت که می توانید 

خودتان را به دنیا نشان بدهید.
ســجاد انوشــیروانی افزود: روزبــه روز دارید بــه موفقیت 
نزدیک تر می شــوید و باید برای تحقق این امر تلاش کنید. 
ما هم در فدراســیون همه چیز را مهیا می کنیم و مطمئن 

باشید رفته رفته وضعیت بهتر خواهد شد. 
خودمان هم قبول داریم هنوز ایده آل نیســتیم، ولی تمام 
و کمال پشــتیبان شما هستیم. شــما چکیده ای از افرادی 
هســتید که در این مدت پالایش شــدند و امروز همه شما 
باید برای به ثمر رســیدن این تلاش هــا، همه وجودتان را 
بگذارید و به هیچ چیزی جز موفقیت فکر نکنید. کار شــما 

در حال نتیجه دادن اســت و نتیجه اصلی را هم در مسابقات خواهید 
دید. همه با انرژی محکوم به این هســتیم که در چارچوب قوانین و 

مقررات کادرفنی عمل کنیم.
بهداد ســلیمی، قهرمان بزرگ جهان و المپیک نیز گفت: من با دیدن 
شــما یاد روزی افتادم که برای اولین بــار در تیم ملی زیر نظر آقای 
پانزوان شــروع به تمرین کردم و ســعی کردم از همــان روز اول به 
حرف ها و توصیه ها گوش کرده و عمل کنم. همین اتفاق هم افتاد که 
باعث موفقیت های بزرگی شــد. شما هم اگر می خواهید موفق شوید 
تنها راه این است که به حرف های مربیان گوش کنید و مطمئنم راهی 
که در پیش روی شما می گذارند چیزی جز قهرمانی از آن درنمی آید.

در آخریــن ســاعت حضور ایــن دو مســئول وزنه برداری کشــور، 

گفت و گویی با آنها انجام دادیم.
رئیس فدراســیون وزنه برداری با اشــاره به اینکــه کمیته بین المللی 
المپیک )ioc( شرایط را برای وزنه برداری سخت کرده است، بیان کرد:  
با توجه به اینکه از ســال قبل در المپیک هستیم، کمیته بین المللی 
المپیک شــرایطی ســختگیرانه برای حضور در این دوره از مسابقات 

پیش بینی کرده که از جمله آن آزمایش های متعدد دوپینگ است.
ســجاد انوشــیروانی افزود:  رویداد های مختلف که هرکدام وزن های 
متفاوتی دارند، تقریباً وزنه برداری را در همه کشــورها با چالش های 
جدی مواجه کرده اســت، اما فدراسیون وزنه برداری ایران برای تمام 
ایــن رویدادها برنامه دارد و کادر فنی تیم ملی هم با برنامه کارش را 

پیش می برد.
انوشــیروانی با اظهــار اینکه وزنه بــرداری ایران درگذشــته با افت 
محسوسی مواجه بوده اســت، عنوان کرد:  در رقابت های وزنه برداری 

قهرمانی آسیا که اردیبهشت ماه ســال جاری درکره جنوبی برگزار و 
منجر به قهرمانی ایران شد روند روبه رشدی داشته و اتفاق های خوبی 
دارد رخ می دهد و امیدوار هســتیم با حمایت وزارت ورزش و جوانان 
در المپیک ۲۰۲۴ پاریس و بازی های آســیایی هانگِژو چین شــاهد 

موفقیت های این رشته سخت باشیم.
رئیس فدراســیون وزنه بــرداری با اظهــار اینکه این رشــته نیاز به 
حمایت های بخش خصوصی دارد،  افزود: وزنه برداری در زیرساخت ها 
و نرم افزارها برای توسعه بیشتر نیاز به افراد خیر و علاقه مند به ورزش 

دارد.
دارنده مدال نقره المپیک لندن و مســابقات جهانی پاریس ادامه داد:  
حضور گروه تجاری هاشم پور در کنار وزنه برداری استان فارس بسیار 
روحیه بخش است و یکی از محاسن بخش خصوصی این است که در 

کارها و بسیاری از برنامه هایی که داریم و در کوتاه مدت اتفاق می افتد 
موجب خیر و برکت می شود.

وی تأکید کرد: از مدیریت ورزش فارس می خواهیم که وزنه برداری را 
از همه لحاظ، به صورت ویژه و خاص ببیند و بر این باور هســتیم که 
در یک سال آینده، بیش از ۴۰ درصد مدال های وزنه برداری کشور را 

ورزشکاران فارس تصاحب خواهند کرد.
رئیس فدراســیون وزنه برداری افزود:  فاطمه کشاورز، وزنه بردار استان 
فــارس یکی از امیدهای جدی ما برای کســب مــدال در بازی های 
آســیایی هانگِژو چین و کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس است و 
ما او را رها نخواهیم کرد و رســالت کار ما، حمایت ویژه از قهرمانان 
اســت، اما انتظار داریــم اداره کل ورزش و جوانان فارس هم به طور 

جدی وظایف حمایتی خود را انجام دهد.
انوشــیروانی اضافه کرد:  بدون تردید در صورت حمایت، وزنه برداری 
فارس که هم اینک دومین استان برتر کشور است با فاصله 

زیاد نسبت به سایر استان ها به رتبه اول خواهد رسید.
از نایب رئیس فدراسیون هم درباره نکته ای پرسیدیم که او 
در دیدار با فرماندار شیراز عنوان کرده و گفته بود: »مناسب 
نبودن زیرســاخت ها باعث جلوگیــری از ورود نوجوانان به 

وزنه برداری توسط خانواده هایشان شده است.«
بهــداد ســلیمی در این باره توضیــح داد: متأســفانه در 
سال های گذشته با عملکرد و رویکرد نامناسب فدراسیون 
قبلی، جذب ورزشــکار به رشــته وزنه برداری خیلی کم و 
ضعیف بود و شــاهد این بودیم که سالن های ما رفته رفته 
رو بــه تخریب رفتند و خانواده هــا خیلی راغب نبودند که 
بچه ها را به این رشــته ســوق بدهند، اما خوشبختانه در 
یک سال گذشــته تلاش کردیم و توانســتیم رایزنی های 
خوبی با اســتان ها انجام دهیم و بودجه های خوبی را هم 
از ســازمان برنامه و بودجه گرفتیم تا اماکن وزنه برداری را 

تعمیر و تجهیز کنیم. 
دارنــده مدال های متعدد جهان و المپیک در دســته فوق ســنگین 
وزنه برداری افــزود: امیدواریم با پول هایی که به حســاب هیئت ها 
واریز شــده است، آنها بتوانند خودشان را از لحاظ تجهیزات توانمند 
کــرده و در نهایت بتوانیم وزنه بــرداری را از لحاظ جامعه آماری به 

روزهای اوج خود برسانیم.
سلیمی در خصوص دستاوردهای ســفر یک روزه به شیراز نیز گفت: 
به لطف خدا اتفاقات بســیار خوبی در این سفر رقم خورد و توانستیم 
با مسئولان اســتانی و شهرســتانی دیدارهای خوبی داشته باشیم و 
قول هایی از این عزیــزان بگیریم و از همین لحظه به بعد، پیگیر این 

قول ها هستیم تا زمانی که به نتیجه ایده آل دست پیدا کنیم.

اتفاق عجیب در فهرست تیم امیداتفاق عجیب در فهرست تیم امید

حضور غیرمنتظرهحضور غیرمنتظره
پسر آقای رئیس!پسر آقای رئیس!

در فهرســت اعلام شــده برای تیم امید ایران، نــام یک بازیکن 
جنجال آفرین شده است. به گزارش فوتبال 36۰، تیم امید ایران 
بعد از انتخاب رضا عنایتی به عنوان سرمربی این تیم، فعالیت خود 
را آغاز کرده و ملی پوشان پیش از حضور در مسابقات مهمی مانند 
رقابت های انتخابی زیر ۲3 سال آسیا و بازی های آسیایی هانگژو، 
قرار اســت آمادگی خود را در رقابت های غرب آسیا محک بزنند؛ 
مســابقاتی که به میزبانی کشور عراق برگزار می شود و شاگردان 
عنایتی باید در مرحله گروهی با تیم های فلسطین و سوریه رقابت 
کننــد. تیم های عراق، اردن، امارات، لبنــان، یمن و عمان دیگر 

تیم های شرکت کننده در این مسابقات هستند.
عنایتی زمــان برگزاری اولین اردوی تیم امیــد برای حضور در 
مسابقات غرب آسیا را دوازدهم خردادماه اعلام کرده و قرار است 
در یک بازه 8 روزه، آمادگی فنی ملی پوشــان محک زده شود و 
سرمربی تیم امید تصمیم گرفته تا از 35 بازیکن برای حضور در 
اردوی تیم امید دعوت به عمل آورد. فهرســت 35 نفره موردنظر 
رضا عنایتی، سه شنبه روی خروجی سایت فدراسیون فوتبال قرار 
گرفت و قرار است از میان این نفرات، فهرست نهایی جهت حضور 

در مسابقات غرب آسیا انتخاب شود.
*دعوت از 3 استقلالی و 3 سپاهانی

رضا عنایتی سعی داشته تا از میان تیم های لیگ برتری بهترین 
بازیکنان رده ســنی امید را برای حضور در مسابقات غرب آسیا 
انتخاب کند. نفت مسجدسلیمان که به لیگ آزادگان سقوط کرد، 
۴ نماینده دارد و اگر محمدمهــدی احمدی که حالا با توجه به 
اتمام قرارداد قرضی اش بازیکن تیم پرسپولیس محسوب می شود 
را هم لحاظ کنیم، شــمار بازیکنان دعوت شــده از تیم نفت به 

اردوی تیم امید به عدد 5 می رسد.
یاسین ســلمانی، کاپیتان تیم امید در کنار محمد قربانی و آریا 
یوســفی، بازیکنان دعوت شده از تیم ســپاهان هستند و از تیم 
استقلال هم ســینا ســعیدی فر در کنار محمدحسین زواری و 

امیرعلی صادقی در فهرست تیم امید حضور دارند.
*»مقدم«، جنجالی ترین عضو تیم امید!

عنایتی در شرایطی 35 بازیکن را به اردوی تیم امید دعوت کرده 
که جنجالی ترین نام دیده شــده در فهرست تیم امید، علی مقدم 
اســت. جالب اســت بدانید که نام کامل این هافبک که به عنوان 
عضوی از تیم هوادار به تیم امید دعوت شــده، علی اسدی مقدم 
اســت؛ پسر رئیس کمیته اخلاق! اسدی مقدم در سالیان گذشته 
حضورش در باشــگاه های مختلف جنجال آفرین شده بود و حالا 

حضورش در تیم امید خبرساز شده است.
اسدی مقدم فصل گذشته عضو تیم نساجی مازندران بود و حتی 
همراه این تیم توانست قهرمانی جام حذفی را هم به  دست آورد؛ 
آن هم در شرایطی که حتی یک دقیقه هم برای تیم مازنی بازی 
نکرد. بــرای فصل جدید، حمید مطهری نام ایــن بازیکن را در 
فهرســت مازاد قرار داد و علی اسدی مقدم به تیم هوادار پیوست 
تا بار دیگر شاگرد ساکت الهامی شود، اما بازهم فرصت بازی پیدا 
نکرد تا بدون انجام بازی در طول ۲ فصل گذشته، حالا او عضوی 

از تیم امید شود که در نوع خود اتفاق جنجالی است.
رضا عنایتی هنوز توضیحی را ارائه نکرده و گفته می شود که روز 
جمعه دوازدهم خردادماه پیش از آنکه تمرین تیم امید آغاز شود، 
قرار اســت عنایتی در نشست خبری حضور پیدا کند. بدون شک 
پاسخ دادن به ســؤالی درباره حضور پسرِ یونس اسدی مقدم در 
فهرســت تیم امید، می تواند یکــی از جنجالی ترین مباحث در 
نشســت خبری پیش روی رضا عنایتی باشــد. جالب آنکه گفته 
می شود این لیســت مورد تأیید عنایتی نیســت و رضا عنایتی 
مدعی شــده که قرار است پنجشنبه فهرست خود را اعلام کند؛ 
آن هم در شــرایطی که این لیست در ســایت فدراسیون فوتبال 

قرار گرفته است!

برگزاری بوکس قهرمانی نونهالان 
کشور به میزبانی فارس

مسابقات بوکس قهرمانی نونهالان کشور در استان فارس 
برگزار می شود. علی دانشمند فرد، دبیر فدراسیون بوکس 
در مجمــع انتخــاب رئیس هیئت بوکس فــارس گفت: 
وضعیت تجهیزات این رشــته به عنــوان مادر ورزش های 
رزمی در استان های کشور مطلوب نیست و تمامی استان 

 ای کشور با این مشکل مواجه اند.
بــه گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش 
و جوانان فارس، علی دانشمندفرد، دبیر فدراسیون بوکس 
در مجمــع انتخــاب رئیس هیئت بوکس فــارس گفت: 
مســابقات بوکس قهرمانی نونهالان کشــور تیرماه سال 

جاری در استان فارس برگزار می شود.
وی دو مأموریت مهم را ســرفصل اقدامات رئیس جدید 
هیئت بوکس اســتان فارس دانست و افزود: تقویت بنیان 
بوکس استان و ارتقا و رشد این رشته ورزشی با بهره مندی 
از تمامی پتانسیل های موجود و استفاده از تجربیات همه 
صاحب نظران در دســتور کار رئیس جدید هیئت بوکس 

استان فارس قرار می گیرد.
دانشــمندفرد اضافه کرد: مربیان، ورزشــکاران و داوران 
اســتان فارس از سرآمدان این رشــته ورزشی در سطح 
کشور هســتند و با بهره مندی از این ظرفیت ها می توان 
در پیشبرد اهداف هیئت کوشید. دبیر فدراسیون بوکس، 
کمبود تجهیزات ورزشی در سطح هیئت های استان های 
مختلف کشور را مشکل عمده این رشته ورزشی برشمرد 
و اظهار داشت: وضعیت تجهیزات این رشته به عنوان مادر 
ورزش های رزمی در اســتان های کشور مطلوب نیست و 
تمامی استان های کشور با این مشکل مواجه هستند. وی 
در ادامه به شرح برنامه های فدراسیون پرداخت و گفت: با 
برنامه ریزی های انجام شده، کشور به هشت منطقه تقسیم 
می شود که در هر منطقه شامل سه یا چهار و پنج استان 
حضور دارند و از این پس مسابقات مناطق هشتگانه برگزار 

و از هر منطقه بهترین ها انتخاب خواهند شد.

سومین تقابل ریکاردو ساپینتو با یحیی گل محمدی 
به نفــع کدام یک از این دو مربی بــه پایان خواهد 
رســید؟ به گزارش شــیرازنوین، جذاب ترین بازی 
ممکن در فینال جام حذفی، امشــب در ورزشــگاه 
آزادی بین دو تیمی برگزار خواهد شــد که هرکدام 
برای پیروزی مقابل رقیب سنتی اش، انگیزه ویژه ای 
دارند. استقلال که بازنده آخرین دربی بوده و در لیگ 
برتر از پرســپولیس کم آورد، امیدوار است به مانند 
چند فصل اخیر، باز هم بتواند از ســد رقیب سنتی 
در جام حذفی بگذرد و انتقام شکست در لیگ برتر 
را از یحیی گل محمدی و شاگردانش بگیرد. اتفاقی 
که اگر رخ دهد، شاهد یک دربی دیگر در سوپرجام 
خواهیــم بود. آن طرف میدان، پرســپولیس هم با 
هدف دبل کردن در کســب جام، مقابل اســتقلال 
قرار خواهد گرفت و یحیی گل محمدی به دنبال این 
است که با پیروزی مقابل استقلال، هم قهرمان جام 
حذفی شــود هم سند قهرمانی ســوپرجام را به نام 
تیمش بزند. غایبان: استقلال که رضا میرزایی را تا 
چند ماه آینده در اختیار ندارد و احتمالًا کوین یامگا 
هم نتواند جلوی پرســپولیس به میدان برود. عارف 

غلامی هم به احتمال بســیار زیاد بازی فردا را از دســت خواهد داد. در اردوی 
پرســپولیس هم لئاندرو پریرا به دلیل مصدومیــت، امکان همراهی تیمش را 
ندارد. نتایج تیم ها در مراحل قبلی: اســتقلال با پیروزی مقابل تراکتور، ملوان، 
پارس جنوبی و نساجی به این مرحله رسید و پرسپولیس هم از سد ون پارس 

اصفهان، سپاهان، گل گهر و هوادار گذشت.
اســتقلال بعد از تغییر و تحولات در کادرفنی، فصل پرماجرایی را گذراند و به 
نظر می رســد که عدم ثبات در کادرفنی یکی از دلایل ناکامی آبی ها در لیگ 
بیست ودوم بود و سد راه تکرار قهرمانی استقلالی ها شد؛ هرچند که شاگردان 
ریکاردو ســا پینتو عملکرد قابل قبولی در فصل اخیر داشتند، اما نتوانستند در 

رقابت با تیم های پرسپولیس و سپاهان تا روز پایانی در کورس قهرمانی بمانند 
و در نهایت به حضور در رتبه سوم جدول رضایت دادند تا نتوانند برای دومین 

فصل پیاپی در قامت قهرمان کارشان را به پایان ببرند.
آبی ها با وجود ناکامی در کسب عنوان قهرمانی لیگ برتر در سوپرجام قهرمان 
شدند و حالا در یک قدمی کسب عنوان قهرمانی جام حذفی هستند تا در فاصله 
کمتر از یک  ســال، استقلال در مسیر کسب 3 جام متفاوت قرار گرفته باشد. 
شاگردان ریکاردو سا پینتو، انگیزه زیادی دارند تا بعد از ناکامی در دبل قهرمانی 
در لیــگ برتر، بتوانند عنوان قهرمانــی جام حذفی را از آن خود کنند تا فصل 
۰۲-1۴۰1 را با کســب جام به پایان ببرند. در طرف مقابل، یحیی گل محمدی 
با حضور روی نیمکت پرسپولیس در مسابقه فینال جام حذفی مقابل استقلال 
برای سومین  بار مربیگری در دربی جام حذفی را تجربه خواهد کرد و از این نظر 

رکورددار خواهد شد. در کنار گل محمدی، بازیکنانی 
هســتند که می توانند از نظر تعــداد بازی در دربی 

جام حذفی رکورد دار شوند.
دربی پیــش رو، یازدهمین تجربــه گل محمدی در 
دربــی خواهد بود تا از نظر ســابقه پنجمین مربی 
باســابقه این رقابت محسوب شود. از این 11 بازی، 
3 دربی در جام حذفی بــوده و گل محمدی رکورد 
دار بیشترین مربیگری در دربی جام حذفی خواهد 
بود. ایــن مربی تا پیش از این در این رکورد با علی 
پروین و فرهاد مجیدی شــریک بود. پروین هدایت 
پرســپولیس را در ۲ دربی نخســت جام حذفی در 
دهه 6۰ و ۷۰ برعهده داشت. مجیدی هم سرمربی 
استقلال در ۲ دربی حذفی در اواخر دهه ۹۰ بود که 
در هــر ۲ دربی مقابل گل محمدی قرار گرفت. حالا 
گل محمــدی می تواند به تنهایی صاحب این رکورد 
شــود و امیدوار اســت که برای نخستین بار از این 
نبرد، پیروز خارج شــود. تا قبل از دربی های فصول 
اخیر در جام حذفی تنها 3 بازیکن ســابقه بازی در 
۲ دربی جام حذفی را داشــتند. جواد زرینچه، رضا 
حســن زاده و فرهاد مجیدی ایــن بازیکنان بودند. 
مجیــدی با ۲ حضور در دربی حذفی به عنوان بازیکن و ۲ بار مربیگری در این 
رقابــت در مجموع ۴ بار در دربی حذفی حاضر بوده و به عنوان مربی و بازیکن 
بیشترین ســابقه را دارد. ۲ دربی حذفی در اواخر دهه نود باعث شد تا تعداد 
بازیکنان با ۲ دربی حذفی بیشــتر شود و در حال حاضر ۲1 بازیکن این آمار 
را دارنــد که از این جمع 1۰ بازیکن در ترکیب فعلی دو تیم حاضر هســتند 
و می توانند آمار خود را بهتر کنند. امید عالیشــاه، ارســلان مطهری، حسین 
حسینی، ســیامک نعمتی،  عارف غلامی، آرش رضاوند، مهدی ترابی،  مهدی 
عبدی، مهدی قایدی و وحید امیری هرکدام در صورت بازی در این مســابقه 

با حضور در 3 دربی حذفی رکورددار خواهند شد.

پیش بازی استقلال - پرسپولیسپیش بازی استقلال - پرسپولیس
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خداحافظی قریب الوقوع گاسپرینی با آتالانتاخداحافظی قریب الوقوع گاسپرینی با آتالانتا

به احترام دستاوردهای پیرمردِ به احترام دستاوردهای پیرمردِ 
برگامو بایستیمبرگامو بایستیم 

جان پیرو گاسپرینی احتمالًا فصل آینده سرمربی آتالانتا نخواهد 
بود. به گــزارش فوتبــال 36۰، پیرمرد 65 ســاله ایتالیایی در 
باتجربه ترین حالت ممکن این فصل اگرچه نتوانســته آتالانتا را 
به لیگ قهرمانان اروپا برســاند، اما کســب سهمیه لیگ اروپا در 
فصل کوچ ســتارگان این تیم، همان چیزی بود که از گاسپرینی 
و آتالانتا انتظار می رفت و آقای جان پیرو در ۷ فصل حضورش در 
برگامو، آتالانتا را به رقیب درجه یک قدرت های سنتی سری آ در 
کورس کســب سهمیه تبدیل کرد. او اگر با »لا دئا« خداحافظی 
کند، جایگاه یک اسطوره را حفظ خواهد کرد و به گزارش برخی 
رســانه ها، یوونتوس مایــل به جایگزین کــردن او روی نیمکت 

سرمربیگری است.
گاســپرینی که خود برای ادای دین به یوونتوس آماده است، هم 
دوران ســرمربیگری را با تیم جوانــان بیانکونری آغاز کرد و هم 
دوران بازیگری اش دست در دست بانوی پیر آغاز شد. بازگشتن 
به نیمکت یوونتوس، می تواند حسن ختامی بر عملکرد پر فراز و 
نشــیب، اما همواره قابل احترام مردی باشد که از جهنم 5 هفته 
ابتدایی در برگامو به ســلامت عبور کرد و آتالانتا را از تیمی در 
حال تلاش برای بقا در ســری آ را به تیمی مدعی کسب سهمیه 

و گربه سیاه قدرت های سنتی فوتبال در این کشور تبدیل کرد.
شــاید اگر بخت کمی با او و تیمش یار بود و ناگهان در واپسین 
لحظات دیــدار مقابل پاریس در لیگ قهرمانــان اروپا عنان کار 
از دستان آتالانتا رها نمی شــد، اکنون از تیمی صحبت به میان 
می آوردیم که در نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا حاضر بوده و این 

معجزه را کسی جز جان پیرو گاسپرینی رقم نزده است.
تیمی که یک دهه پیش با قهرمانی در ســری بی، تحت هدایت 
اســتفانو کولانتوونو به سری آ رســید و اندیشه های گاسپرینی 
باتجربه روز به روز شــخصیتش را به اهالی سری آ بیشتر تلقین 
کرد و جان پیرو رکورد حضور روی نیمکت »لا دئا« را شکســت. 
گاسپرینی با آتالانتا ۲ بار به عنوان نایب قهرمانی جام حذفی ایتالیا 
بسنده کرد و پس از ۲6 سال این تیم را به رقابتی اروپایی رساند. 
این مرد قابل احترام برای نخســتین بار لذت تکیه دادن به رتبه 
سوم جدول ســری آ و حضور در لیگ قهرمانان اروپا را به بانوی 
شکارچی هدیه کرد و در بیش از 3۰۰ بازی این تیم را به سمت 
پیروزی هدایت کرد. چهارم، هفتم، ســوم، سوم، سوم، هشتم و 
احتمالًا پنجم، رتبه هایی بوده اند که تیمِ جان پیرو گاسپرینی در 
۷ فصل حضورش به عنوان ســرمربی آتالانتا در سری آ به دست 
آورده و میانگین کســب بیــش از 68 امتیاز در طول هر فصل با 
آتالانتا برای تیمی که پیش از گاسپرینی هرگز مجموع امتیازاتش 

در سری آ از 5۲ تجاوز نکرده بود، حکایت از »شاهکار« دارد.
این اتفاق را نمی توان معجزه دانست، زیرا گاسپرینی نه بر حسب 
اتفاق، بلکه با تکیه بر شایســتگی و تفکرات قابل احترامش این 
دســتاورد را برای »لا دئا« به ارمغان آورد و در هر فصل، علاوه بر 
آنکه رکورد کسب امتیازات در تاریخ پیش از خودش روی نیمکت 
آتالانتا را شکســت)5۲( در ۲ فصل متوالی با این تیم میزان ۷8 
امتیاز را کسب کرد و برای درک این دستاورد کافی است بدانیم 
رکورد امتیازگیری آتالانتا در ســری بی هــم بیش از 81 امتیاز 
نبوده است. با شخصیتی که گاسپرینی در طول ۷ فصل به آتالانتا 
اعطا کرده، بعید به نظر می  رســد آنها را در شرایطی ببینیم که 
برای بقا بجنگند و »لا دئا« خیلی وقت است در میان 8 تیم برتر 
سطح اول فوتبال ایتالیا جا خوش کرده. گاسپرینی پس از قبول 
شکست مقابل اینتر، رسماً دستانش را به نشانه تسلیم در کورس 
کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا بالای سر برد و صحبت هایش 
مبنی بر نارضایتی از نتیجه و »فرا رسیدنِ زمانی برای یک اتفاق«، 
توسط رسانه ها مبنی بر اشاره به تمایل سرمربی باتجربه به خروج 

در تابستان شد.
از جراردو ســیوانه، سرمربی سابق بایرلورکوزن به عنوان جانشین 
گاســپرینی روی نیمکت آتالانتا نام برده می شــود، اما بیش از 
آنکه آینده نیمکت ســرمربیگری این تیم برای هواداران فوتبال 
جالب توجه باشد، بسیاری مایل هستند زودتر تعیین تکلیف آینده 
یکی از جذاب ترین ســرمربیان فوتبال ایتالیا را شاهد باشند. اگر 
یوونتوس مقصد گاسپرینی باشد، قادر خواهیم بود تبلور تفکرات 
او را در تیمی پرستاره و با قابلیت ببینیم. هرچند فشار مربیگری 
در یوونتوس و عدم توانایی در کنترل رختکن مســموم، ممکن 

است پایانی تلخ برای پیرمرد در دنیای سرمربیگری رقم بزند.

چطور می خواهیم به جنگ تیم های 
۸۰۰ میلیاردی برویم؟

به گزارش تسنیم، مدافع تیم فوتبال صنعت نفت آبادان رقابت این 
تیم با تیم هایی را که بودجه هــای چندصد میلیاردی دارند، نابرابر 

دانست.
حسین ســاکی در مورد شرایط صنعت نفت و نگرانی هواداران این 
تیم بابت وضعیت بحرانی باشــگاه گفت: هواداران حق دارند نگران 
باشند، چون آنها به اندازه کافی در فصل گذشته سختی کشیده اند 
و نمی خواهند اتفاقات ســال گذشته تکرار شود. متأسفانه چند تیم 
ریشــه دار در فوتبال ایران با مشــکلات مختلف روبه رو هستند که 
از جمله آنها می توان به صنعت نفت، ملوان، فجر شــهید سپاسی، 
نساجی یا استقلال خوزستان اشــاره کرد. وی ادامه داد: ما چگونه 
می خواهیــم با 8۰ میلیارد هزینه به جنگ تیم هایی برویم که 8۰۰ 
میلیــارد هزینه می کننــد؟! این رقابت قطعاً عادلانه نیســت و اگر 
مشــکلات مالی برطرف نشود و مســئولان از صنعت نفت حمایت 
نکنند، بدون شک اتفاقات تلخی برای تیم ما رخ خواهد داد. در این 
سال ها با مشکلات مختلفی روبه رو بودیم و یک بار برای همیشه باید 
مشکلات باشگاه قدیمی و ریشه داری مثل صنعت نفت برطرف شود. 
مدافع تیم فوتبال صنعت نفــت آبادان درباره وضعیت قراردادش با 
این باشــگاه خوزستانی تصریح کرد: من هشت سال است که اینجا 
بازی می کنم و برای فصل آینده هم قرارداد دارم. طبیعتاً دوســت 
دارم در صنعت نفت بمانم، ولی نظر سرمربی و باشگاه هم مهم است.

ســاکی در واکنش به صحبت های طالب ریکانی که گفته اســت از 
صنعت نفت جدا خواهد شد، خاطر نشان کرد: طالب در این سال ها 
پیشــنهادهای بســیار خوبی را به خاطر صنعت نفــت رد کرد. اگر 
عبدالله ویسی در تیم ما بماند فکر می کنم که طالب هم قراردادش 

را تمدید کند.

رئیس و نایب رئیس فدراسیون وزنه  رداری در گفت و گو با شیراز نوین :رئیس و نایب رئیس فدراسیون وزنه  رداری در گفت و گو با شیراز نوین :

فارس با اختلاففارس با اختلاف
به رتبه اول وزنه برداری کشور می رسدبه رتبه اول وزنه برداری کشور می رسد

بهداد سلیمی: قول هایی که از مسئولان شیراز و فارس گرفتیم، امیدوارکننده بود


